UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /GM-STTTT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 4  năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Hội thảo thúc đẩy Chuyển đổi số ngành Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Phước năm 2023

Kính  gửi:  .................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 24/02/2023 của UBND tỉnh

về Chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin trên địa bàn tỉnh Bình Phước

năm 2023 và Kế hoạch số 94/KH-BCĐ ngày 20/3/2023 của Ban Chỉ đạo về

Chuyển đổi số tỉnh về Hoạt động của Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số năm 2023.

Nhằm triển khai chuyển đổi số cho ngành Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Bình Phước triển khai tổ chức Hội thảo “Thúc đẩy Chuyển đổi

số ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023”.

Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước trân trọng kính mời đại diện

lãnh đạo cơ quan, đơn vị tham dự buổi Hội thảo, cụ thể:

1. Thời gian: 14h00, ngày 27/4/2023 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước.

3. Chương trình và nội dung hội thảo (đính kèm chương trình hội thảo)

Đầu mối tiếp đón và trao đổi thông tin, vui lòng liên hệ ông Nguyễn Huy

Hoàng – Trưởng phòng Bưu chính – Viễn thông – Công nghệ thông tin, số điện

thoại: 0931215666, email: hoangnh.stttt@binhphuoc.gov.vn.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như Giấy mời;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		Nguyenminhquang.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-04-20T15:23:54+0700
	Location
	Nguyễn Minh Quang
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:08:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:08:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:09:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:09:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!